
IBM 39R6475 Φύλλο δεδομένων

Πομποδέκτης IBM 39R6475 39R6476 4 GB SW SFP

39R6475

Αυτός ο πομποδέκτης IBM 39R6475 SFP παρέχει απόδοση καναλιού οπτικών ινών 4GBase-SW έως και

500m μέσω ίνας πολλαπλών λειτουργιών (MMF) χρησιμοποιώντας μήκος κύματος 850nm μέσω υποδοχής

LC. Είναι ολοκαίνουργιος εργοστασιακά σφραγισμένος γνήσιος πομποδέκτης IBM. Αυτός ο εύκολος στην

εγκατάσταση, εναλλάξιμος πομποδέκτης έχει προγραμματιστεί, έχει σειριοποιηθεί μοναδικά και έχει

ελεγχθεί η κυκλοφορία δεδομένων και η εφαρμογή για να διασφαλιστεί ότι θα αρχικοποιηθεί και θα

λειτουργήσει πανομοιότυπα. Συμμορφώνεται με τα πρότυπα MSA (Συμφωνία πολλαπλών πηγών) για την

εξασφάλιση απρόσκοπτης ενσωμάτωσης δικτύου. Αυτός ο πομποδέκτης είναι συμβατός με τον νόμο περί

εμπορικών συμφωνιών (TAA).

Προδιαγραφές

Κατασκευαστής: IBM

Αριθμοί ανταλλακτικού: 39R6475, 39R6476

Σύνδεσμος: LC

Τύπος φόρμας: SFP

Μέσα: MMF

Απόσταση: 500μ

Ταχύτητα: 4GBase

Περιγραφή Ταχύτητας: 4-Gigabit

Τύπος πομποδέκτη: Κανάλι ινών SW



Μήκος κύματος: 850 nm

Αγοράστε τώρα
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